
２０１３西日本ミドルボート選手権  
 

2013 年 クラス A  

A クラス Race1 Start：2013 年 9 月 15 日 10:30:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇長 艇種 TCC フィニッシュ時刻 ET CT 

1 1 6319 デッセ 川崎望 X35 1.056 11:30:13 3613 3815 

2 2 5001 アグネス 田中慎一 Y33S 1.041 11:31:33 3693 3844 

3 3 6351 コンティニューⅡ 田辺礼一郎 X35OD 1.052 11:33:31 3811 4009 

4 4 6468 ラパン・ブルー 半田齊 A35 1.055 11:35:46 3946 4163 

5 5 6500 ファイブスター 植松 X35OD 1.052 11:36:19 3979 4185 

6 6 5871 いちもくさん 己斐健一 MUMM30 1.069 11:37:42 4062 4342 

7 7 3400 エーアール２ 稲継一洋 Y33S 1.039 11:40:09 4209 4373 

8 8 6660 キーウエスト 石川兼 FARR34 1.067 11:44:01 4441 4738 

9 DNC 6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ 茶谷昇 X35OD 1.052 DNC   

 

A クラス Race2 Start：2013 年 9 月 15 日 12:15:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇長 艇種 TCC フィニッシュ時刻 ET CT 

1 1 6500 ファイブスター 植松 X35OD 1.052 13:25:08 4208 4426 

2 3 5001 アグネス 田中慎一 Y33S 1.041 13:27:03 4323 4500 

3 4 6319 デッセ 川崎望 X35 1.056 13:27:14 4334 4576 

4 2 5871 いちもくさん 己斐健一 MUMM30 1.069 13:26:53 4313 4610 

5 5 3400 エーアール２ 稲継一洋 Y33S 1.039 13:29:23 4463 4637 

6 6 6351 コンティニューⅡ 田辺礼一郎 X35OD 1.052 13:30:00 4500 4734 

7 8 6468 ラパン・ブルー 半田齊 A35 1.055 13:32:27 4647 4902 

8 7 6660 キーウエスト 石川兼 FARR34 1.067 13:32:17 4637 4947 

9 DNC 6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ 茶谷昇 X35OD 1.052 DNC 
  

 

A クラス SERIES RACE 結果 

Sail No. 艇名 
Race 1 Race 2 Total 

順 Pt 順 Pt Pt 順 

6319 デッセ 1 1 3 3 4 1 

5001 アグネス 2 2 2 2 4 2 

6500 ファイブスター 5 5 1 1 6 3 

6351 コンティニューⅡ 3 3 6 6 9 4 

5871 いちもくさん 6 6 4 4 10 5 

6468 ラパン・ブルー 4 4 7 7 11 6 

3400 エーアール２ 7 7 5 5 12 7 

6660 キーウエスト 8 8 8 8 16 8 

6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ DNC 10 DNC 10 20 9 

 

 



 

≪ ２０１３年 クラスＢ ≫ 

 

B クラス Race_1 Start：2013 年 9 月 15 日 10:30:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇長 艇種 TCC フィニッシュ時刻 ET CT 

1 2 3455 出雲 伊藤耕磁 Y30SN 1.000 11:35:21 3921 3921 

2 1 6581 エアーピーク 藤井速人 SEAM31Ⅱ 1.018 11:35:00 3900 3970 

3 5 6431 サンラック 杉山紘司 VITE31FK 1.019 11:37:02 4022 4098 

4 3 4404 ブラウ 中村和哉 Y33S 1.031 11:36:26 3986 4109 

5 4 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ 東郷秀行 VITE31MOD 1.034 11:36:32 3992 4127 

6 10 6392 オレンジフィン 宮田実 Y31S 0.968 11:42:34 4354 4214 

7 6 6592 シロッコ 岩佐知二 FARR31 1.034 11:38:15 4095 4234 

8 7 6518 のたりⅣ 松本和基 VITE31FK 1.030 11:39:37 4177 4302 

9 8 6665 ルパン 植松由量 Xp33 1.028 11:40:18 4218 4336 

10 9 6422 ﾋﾞｰﾋﾞｰｼｬﾝﾃｨ 中博史 VITE31FK 1.029 11:42:02 4322 4447 

11 12 2951 イマジン 岡田正弘 DUFOUR34 0.977 11:47:32 4652 4545 

12 11 3395 セントエルモ 山本顕一 FARR31 1.036 11:43:40 4420 4579 

13 DNC 2069 エアーサプライ 小南紀芳 FARR31 1.033 DNC 
  

 

B クラス Race_2 Start：2013 年 9 月 15 日 12:15:00 

順 着 Sail No. 艇名 艇長 艇種 TCC フィニッシュ時刻 ET CT 

1 1 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ 東郷秀行 VITE31MOD 1.034 13:29:24 4464 4615 

2 2 6581 エアーピーク 藤井速人 SEAM31Ⅱ 1.018 13:31:20 4580 4662 

3 6 3455 出雲 伊藤耕磁 Y30SN 1.000 13:33:58 4738 4738 

4 3 6592 シロッコ 岩佐知二 FARR31 1.034 13:31:26 4586 4741 

5 4 6431 サンラック 杉山紘司 VITE31FK 1.019 13:33:12 4692 4781 

6 5 4404 ブラウ 中村和哉 Y33S 1.031 13:33:41 4721 4867 

7 7 6665 ルパン 植松由量 Xp33 1.028 13:35:22 4822 4957 

8 11 6392 オレンジフィン 宮田実 Y31S 0.968 13:43:02 5282 5112 

9 8 3395 セントエルモ 山本顕一 FARR31 1.036 13:38:56 5036 5217 

10 9 6422 ﾋﾞｰﾋﾞｰｼｬﾝﾃｨ 中博史 VITE31FK 1.029 13:39:59 5099 5246 

11 10 6518 のたりⅣ 松本和基 VITE31FK 1.030 13:42:19 5239 5396 

12 12 2951 イマジン 岡田正弘 DUFOUR34 0.977 13:49:57 5697 5565 

13 DNC 2069 エアーサプライ 小南紀芳 FARR31 1.033 DNC 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B クラス SERIES RACE 結果 

  
Race 1 Race 2 Total 

Sail No. 艇名 順 Pt 順 Pt Pt 順 

3455 出雲 1 1 3 3 4 1 

6581 エアーピーク 2 2 2 2 4 2 

6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ 5 5 1 1 6 3 

6431 サンラック 3 3 5 5 8 4 

4404 ブラウ 4 4 6 6 10 5 

6592 シロッコ 7 7 4 4 11 6 

6392 オレンジフィン 6 6 8 8 14 7 

6665 ルパン 9 9 7 7 16 8 

6518 のたりⅣ 8 8 11 11 19 9 

6422 ﾋﾞｰﾋﾞｰｼｬﾝﾃｨ 10 10 10 10 20 10 

3395 セントエルモ 12 12 9 9 21 11 

2951 イマジン 11 11 12 12 23 12 

2069 エアーサプライ DNC 14 DNC 14 28 13 

 

 
≪ ２０１３年 オーバーオール ≫ 

 

Sail No. 艇名 艇長 艇種 TCC 
Race_1 

Point 

Race_2 

Point 

合計 

得点 

総合 

順位 

5001 アグネス 田中慎一 Y33S 1.041 2 2.4 4.4 1 

6319 デッセ 川崎望 X35 1.056 1 3.6 4.6 2 

6500 ファイブスター 植松 X35OD 1.052 10 1.2 11.2 3 

6581 エアーピーク 藤井速人 SEAM31Ⅱ 1.018 4 8.4 12.4 4 

3455 出雲 伊藤耕磁 Y30SN 1.000 3 10.8 13.8 5 

6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ 東郷秀行 VITE31MOD 1.034 8 6.0 14.0 6 

6351 コンティニューⅡ 田辺礼一郎 X35OD 1.052 5 9.6 14.6 7 

6431 サンラック 杉山紘司 VITE31FK 1.019 6 13.2 19.2 8 

5871 いちもくさん 己斐健一 MUMM30 1.069 15 4.8 19.8 9 

4404 ブラウ 中村和哉 Y33S 1.031 7 14.4 21.4 10 

3400 エーアール２ 稲継一洋 Y33S 1.039 16 7.2 23.2 11 

6592 シロッコ 岩佐知二 FARR31 1.034 12 12.0 24.0 12 

6468 ラパン・ブルー 半田齊 A35 1.055 9 15.6 24.6 13 

6392 オレンジフィン 宮田実 Y31S 0.968 11 19.2 30.2 14 

6665 ルパン 植松由量 Xp33 1.028 14 18.0 32.0 15 

6518 のたりⅣ 松本和基 VITE31FK 1.030 13 22.8 35.8 16 

6660 キーウエスト 石川兼 FARR34 1.067 20 16.8 36.8 17 

6422 ﾋﾞｰﾋﾞｰｼｬﾝﾃｨ 中博史 VITE31FK 1.029 17 21.6 38.6 18 

3395 セントエルモ 山本顕一 FARR31 1.036 19 20.4 39.4 19 

2951 イマジン 岡田正弘 DUFOUR34 0.977 18 24.0 42.0 20 

2069 エアーサプライ 小南紀芳 FARR31 1.033 23 27.6 50.6 21 

6312 ｽﾀｰｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ 茶谷昇 X35OD 1.052 23 27.6 50.6 21 

 


